b) Jéssyca Marquez Santos Querendo 
c)  Luane Pandolfi Lozer 
d) Carlos Magno Teixeira Da Silva 

TERMO DE REFERÊNCIA 
1. DEFINIÇÕES/INFORMAÇÕES ESSENCIAIS 

1.1. Local de Prestação do Serviço: Câmara Municipal de Linhares 

1.2. Orçamento estimado total: R$ 76.770,70 (setenta e seis mil setecentos e setenta reais 

e setenta centavos) 

1.3. Referência de Preços: Pesquisa com fornecedores do ramo do objeto e contratações de 

outros órgãos Públicos. 

1.4. Tipo de contratação: Menor Preço por Lote (Lote Único) 

1.5. Estudo Técnico Preliminar:  ETP Nº 001/2026